Администрация Мулинского сельского поселения

Нагорского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016
№ 28
с. Мулино

 Об отмене Постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.  Считать утратившим силу:
          Постановление № 12 от 10.08.2010 «  Об утверждении  Положения о  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Мулинского                      сельского поселения Нагорского района Кировской области и   урегулированию конфликта интересов.

        Постановление № 33 от 01.06.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Мулинского сельского поселения от 10.08.2010 № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области и урегулированию конфликта интересов»

3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Мулинское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации
Мулинского сельского поселения
	Б.А. Усатов

2